
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 23.05.2024 15:12 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Śląska 13 lat
Gliwice, 23. - 24.5.2024

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
23.05.2024 - 14:50 Wyniki
Rekord Śląska Open 3:46.93 Klich Kacper - 2017 POL AZS AWF Katowice
Rekord Śląska 13 4:11.85 Kalkan Jakub - 2017 POL Jedność 32 Przyszowice

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

1. Ignatenko Mykola 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:31.01 +0,83 99% 480
Mistrz Śląska

50m: 31.42 31.42 150m: 1:39.28 34.09 250m: 2:48.42 34.50 350m: 3:57.47 34.45
100m: 1:05.19 33.77 200m: 2:13.92 34.64 300m: 3:23.02 34.60 400m: 4:31.01 33.54

2. Gajocha Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:52.55 + 21.54 106% 381
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.04 37.48 250m: 3:03.38 37.60 350m: 4:18.00 37.03

100m: 1:10.56 37.26 200m: 2:25.78 37.74 300m: 3:40.97 37.59 400m: 4:52.55 34.55

3. Moiseienko Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 4:53.12 +0,65 + 22.11 102% 379
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.29 37.82 250m: 3:02.93 37.92 350m: 4:17.79 37.39

100m: 1:09.47 36.78 200m: 2:25.01 37.72 300m: 3:40.40 37.47 400m: 4:53.12 35.33

4. Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:54.09 +0,72 + 23.08 96% 375
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.39 38.08 250m: 3:02.88 37.76 350m: 4:17.94 37.09

100m: 1:09.31 36.46 200m: 2:25.12 37.73 300m: 3:40.85 37.97 400m: 4:54.09 36.15

5. Wejwer Marcel 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:57.15 +0,88 + 26.14 120% 364
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.93 38.57 250m: 3:03.46 38.52 350m: 4:20.08 38.02

100m: 1:08.36 36.03 200m: 2:24.94 38.01 300m: 3:42.06 38.60 400m: 4:57.15 37.07

6. Adamiok Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 5:05.27 +0,73 + 34.26 111% 336
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.39 39.20 250m: 3:09.98 38.96 350m: 4:28.52 39.56

100m: 1:13.19 38.67 200m: 2:31.02 38.63 300m: 3:48.96 38.98 400m: 5:05.27 36.75

7. Jurzak Konrad 11 UKS Victoria Kozy 5:05.34 +0,57 + 34.33 - 335
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.38 38.85 250m: 3:10.67 39.15 350m: 4:27.93 38.48

100m: 1:13.53 38.63 200m: 2:31.52 39.14 300m: 3:49.45 38.78 400m: 5:05.34 37.41

8. Rozczypała Mikołaj 11 UKS "Salmo Żory" 5:06.62 +0,81 + 35.61 109% 331
50m: 35.18 35.18 150m: 1:52.71 39.42 250m: 3:10.57 38.91 350m: 4:29.41 39.28

100m: 1:13.29 38.11 200m: 2:31.66 38.95 300m: 3:50.13 39.56 400m: 5:06.62 37.21

9. Miśkowiec Oliwier 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:06.84 +0,82 + 35.83 95% 330
50m: 33.35 33.35 150m: 1:48.91 38.69 250m: 3:08.20 40.17 350m: 4:28.47 39.85

100m: 1:10.22 36.87 200m: 2:28.03 39.12 300m: 3:48.62 40.42 400m: 5:06.84 38.37

10. Więzik Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:20.20 +0,74 + 49.19 91% 291
50m: 34.95 34.95 150m: 1:55.08 40.77 250m: 3:17.15 40.98 350m: 4:40.18 41.25

100m: 1:14.31 39.36 200m: 2:36.17 41.09 300m: 3:58.93 41.78 400m: 5:20.20 40.02

11. Jąderko Bartosz 11 UKS ,, Na Fali Bytom'' 5:20.21 +0,79 + 49.20 111% 291
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.12 40.86 250m: 3:17.87 41.05 350m: 4:41.36 41.58

100m: 1:14.26 39.00 200m: 2:36.82 41.70 300m: 3:59.78 41.91 400m: 5:20.21 38.85

12. Ryszkowski Kacper 11 MKS SMS Victoria Racibórz 5:20.78 +0,83 + 49.77 121% 289
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.44 42.04 250m: 3:19.81 40.08 350m: 4:41.60 40.69

100m: 1:16.40 40.01 200m: 2:39.73 41.29 300m: 4:00.91 41.10 400m: 5:20.78 39.18

13. Konopiński Dominik 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:24.13 + 53.12 102% 280
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.23 41.59 250m: 3:21.57 41.35 350m: 4:43.87 40.95

100m: 1:17.64 41.17 200m: 2:40.22 40.99 300m: 4:02.92 41.35 400m: 5:24.13 40.26

14. Cuper Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:33.86 +0,76 + 1:02.85 106% 256
50m: 37.03 37.03 150m: 2:02.04 42.97 250m: 3:29.12 43.30 350m: 4:54.33 40.93

100m: 1:19.07 42.04 200m: 2:45.82 43.78 300m: 4:13.40 44.28 400m: 5:33.86 39.53

15. Marusiak Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:35.02 +0,80 + 1:04.01 116% 254
50m: 38.68 38.68 150m: 2:03.92 43.35 250m: 4:13.61 43.04 350m:

100m: 1:20.57 41.89 200m: 3:30.57 1:26.65 300m: 4:56.03 42.42 400m: 5:35.02

16. Kowalczyk Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 5:35.23 +0,72 + 1:04.22 75% 253
50m: 36.35 36.35 150m: 2:00.88 43.33 250m: 3:27.94 43.32 350m: 4:54.81 43.53

100m: 1:17.55 41.20 200m: 2:44.62 43.74 300m: 4:11.28 43.34 400m: 5:35.23 40.42

17. Kostorz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 5:40.40 +0,90 + 1:09.39 115% 242
50m: 38.95 38.95 150m: 2:04.54 42.96 250m: 3:31.82 43.86 350m: 4:58.50 43.69

100m: 1:21.58 42.63 200m: 2:47.96 43.42 300m: 4:14.81 42.99 400m: 5:40.40 41.90

18. Wawrzyniak - Zając Kamil 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu5:41.91 +0,79 + 1:10.90 111% 239
50m: 38.86 38.86 150m: 2:04.39 43.27 250m: 3:31.75 43.87 350m: 4:59.68 43.75

100m: 1:21.12 42.26 200m: 2:47.88 43.49 300m: 4:15.93 44.18 400m: 5:41.91 42.23
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Letnie Mistrzostwa Śląska 13 lat
Gliwice, 23. - 24.5.2024

Konkurencja 12, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

19. Posmyk Bartosz 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:42.17 +0,79 + 1:11.16 147% 238
50m: 38.13 38.13 150m: 2:03.58 43.28 250m: 3:32.77 44.46 350m: 5:00.58 44.08

100m: 1:20.30 42.17 200m: 2:48.31 44.73 300m: 4:16.50 43.73 400m: 5:42.17 41.59

20. Czarnota Maksymilian 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 5:47.70 +1,02 + 1:16.69 110% 227
50m: 39.03 39.03 150m: 2:05.72 44.16 250m: 3:34.46 44.46 350m: 5:03.91 44.18

100m: 1:21.56 42.53 200m: 2:50.00 44.28 300m: 4:19.73 45.27 400m: 5:47.70 43.79

21. Brzózka Marcel 11 MOSM Tychy 6:02.94 + 1:31.93 97% 200
50m: 43.05 43.05 150m: 2:18.90 49.41 250m: 3:51.03 44.73 350m: 5:20.90 45.70

100m: 1:29.49 46.44 200m: 3:06.30 47.40 300m: 4:35.20 44.17 400m: 6:02.94 42.04

22. Galowy Filip 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 6:08.36 +0,69 + 1:37.35 - 191
50m: 41.05 41.05 150m: 2:15.01 47.52 250m: 3:49.78 46.86 350m: 5:22.35 45.80

100m: 1:27.49 46.44 200m: 3:02.92 47.91 300m: 4:36.55 46.77 400m: 6:08.36 46.01

23. Zawojek Borys 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 6:33.51 +0,78 + 2:02.50 113% 156
50m: 41.86 41.86 150m: 2:21.14 51.56 250m: 4:03.67 50.43 350m: 5:47.42 51.66

100m: 1:29.58 47.72 200m: 3:13.24 52.10 300m: 4:55.76 52.09 400m: 6:33.51 46.09

24. Tichy Alan 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 7:17.77 +0,96 + 2:46.76 111% 113
50m: 47.66 47.66 150m: 2:40.16 57.74 250m: 4:37.24 58.41 350m: 6:27.31 55.39

100m: 1:42.42 54.76 200m: 3:38.83 58.67 300m: 5:31.92 54.68 400m: 7:17.77 50.46


